

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	SLAVKOV U BRNA - REKONSTRUKCE ULICE JIRÁSKOVA - 1. ETAPA	Doba výstavby:	1009 dní	Objednatel:	
Druh stavby:	Rekonstrukce	Začátek výstavby:	03.03.2025	Projektant:	
Lokalita:	K.Ú. Slavkov u Brna	Konec výstavby:	06.12.2027	Zhotovitel:	
JKSO:	8222473	Zpracováno dne:	04.02.2025	Zpracoval:	Holotík

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
0		Všeobecné konstrukce a práce				785 988,00	217 181,70	1 003 169,70	
1	0116VD	Dopravní značky svislé - komplet	kus	1,00	8 450,00	0,00	8 450,00	8 450,00	
2	0005VD	Chránička kabelových tras PVC DN 110 půlené - jednotková cena	m	25,00	441,00	11 025,00	0,00	11 025,00	
3	00014VD	Poplatek za uložení zeminy	t	301,00	400,00	120 400,00	0,00	120 400,00	
4	00001VD	Poplatek za uložení živичné suti	t	263,80	7,00	1 846,60	0,00	1 846,60	
5	00002VD	Poplatek za uložení vybourané suti a hmot na skládku (beton)	t	156,80	187,00	29 321,60	0,00	29 321,60	
6	00102VD	Uliční vpust D+M	kus	8,00	14 651,00	0,00	117 208,00	117 208,00	
7	000015VD	Bourání stávajících vpustí - kopleť vč. odvodu, uložení	kus	4,00	3 813,00	15 252,00	0,00	15 252,00	
8	000013VD	Chránička PVC DN 110, komplet D+M- rezerva pro sjezdy a kom. - jedn. cena	m	50,00	87,00	0,00	4 350,00	4 350,00	
9	00005VD	Silniční zrcadlo - D+M komplet	kus	1,00	10 428,00	6 256,80	4 171,20	10 428,00	
10	000016VD	Liniový žlab š. 100 mm, mříž D400, komplet D+M	m	86,70	3 255,00	199 206,00	83 002,50	282 208,50	
11	00007VD	Přípojka uliční vpusti a lin. žlabů PVC DN 150, SN12, D+M komplet	m	70,00	932,00	65 240,00	0,00	65 240,00	
12	0002VD	Poplatek za uložení zeminy - výkopek sanace	t	843,60	400,00	337 440,00	0,00	337 440,00	
11		Přípravné a přidružené práce				0,00	286 332,40	286 332,40	
13	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních i chodníkových	m	749,30	47,00	0,00	35 217,10	35 217,10	RTS II / 2024
14	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm - komunikace	m2	1 146,80	61,00	0,00	69 954,80	69 954,80	RTS II / 2024
15	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho - chodníky	m2	540,90	44,00	0,00	23 799,60	23 799,60	RTS II / 2024
16	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm - chodníky	m2	540,90	41,00	0,00	22 176,90	22 176,90	RTS II / 2024
17	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm - komunikace	m2	1 146,80	105,00	0,00	120 414,00	120 414,00	RTS II / 2024
18	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém - sjezdy	m2	211,00	29,00	0,00	6 119,00	6 119,00	RTS II / 2024
19	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm - sjezdy	m2	211,00	41,00	0,00	8 651,00	8 651,00	RTS II / 2024
12		Odkopávky a prokopávky				0,00	116 582,20	116 582,20	
20	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - sjezdy, parking (v nezp. plochách)	m3	96,20	150,00	0,00	14 430,00	14 430,00	RTS II / 2024
21	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	53,90	98,00	0,00	5 282,20	5 282,20	RTS II / 2024
22	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - chodníky	m3	38,50	150,00	0,00	5 775,00	5 775,00	RTS II / 2024
23	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - komunikace	m3	68,80	150,00	0,00	10 320,00	10 320,00	RTS II / 2024
24	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - sjezdy, parking (v bouraných. plochách)	m3	11,20	150,00	0,00	1 680,00	1 680,00	RTS II / 2024
25	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - sanace celkem	m3	527,30	150,00	0,00	79 095,00	79 095,00	RTS II / 2024

13	Hloubené vykopávky					0,00	31 954,50	31 954,50	
26	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 - jednotková cena (chráničky)	m3	12,50	405,00	0,00	5 062,50	5 062,50	RTS I / 2008
27	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3 - vsak rýhy	m3	66,40	405,00	0,00	26 892,00	26 892,00	RTS II / 2024
16	Přemístění výkopku					0,00	301 532,80	301 532,80	
28	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - přebytek zeminy	m3	188,10	120,00	0,00	22 572,00	22 572,00	RTS II / 2024
29	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - přebytek zeminy (+18km)	m3	3 385,80	12,00	0,00	40 629,60	40 629,60	RTS II / 2024
30	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m - humózní zemina - 2x	m3	107,80	28,00	0,00	3 018,40	3 018,40	RTS II / 2024
31	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 - humózní zemina	m3	53,90	102,00	0,00	5 497,80	5 497,80	RTS II / 2024
32	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - výkopek pro sanace	m3	527,30	120,00	0,00	63 276,00	63 276,00	RTS II / 2024
33	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (+18km) - výkopek sanace	m3	9 491,40	12,00	0,00	113 896,80	113 896,80	RTS II / 2024
34	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3- štěrk - sanace	m3	516,10	102,00	0,00	52 642,20	52 642,20	RTS II / 2024
17	Konstrukce ze zemin					86 553,40	80 833,70	167 387,10	
35	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - vsak. rýhy	m3	66,40	442,00	0,00	29 348,80	29 348,80	RTS II / 2024
36	583427602	Kamenivo drcené 32/63 - vsak rýhy	t	132,80	566,00	75 164,80	0,00	75 164,80	RTS II / 2024
37	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS - ZK+nehutněné	m3	93,00	83,00	0,00	7 719,00	7 719,00	RTS II / 2024
38	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS - sanace z pův materiálu +doplnění	m3	527,30	83,00	0,00	43 765,90	43 765,90	RTS II / 2024
39	583423603	Kamenivo drcené 0/63 - doplnění	t	22,20	513,00	11 388,60	0,00	11 388,60	RTS II / 2024
18	Povrchové úpravy terénu					8 203,66	128 396,74	136 600,40	
40	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	539,00	30,00	0,00	16 170,00	16 170,00	RTS II / 2024
41	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - chodníky	m2	638,20	18,00	0,00	11 487,60	11 487,60	RTS II / 2024
42	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - komunikace	m2	997,50	18,00	0,00	17 955,00	17 955,00	RTS II / 2024
43	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - sjezdy	m2	392,20	18,00	0,00	7 059,60	7 059,60	RTS II / 2024
44	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - parking	m2	320,50	18,00	0,00	5 769,00	5 769,00	RTS II / 2024
45	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině - hum. zemina pro sadovky	m2	985,80	27,00	0,00	26 616,60	26 616,60	RTS II / 2024
46	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - přej. polštář	m2	15,00	18,00	0,00	270,00	270,00	RTS II / 2024
47	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	985,80	47,00	3 263,66	43 068,94	46 332,60	RTS II / 2024
48	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	24,70	200,00	4 940,00	0,00	4 940,00	RTS II / 2024
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					1 267 041,48	298 074,92	1 565 116,40	
49	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - parking	m2	320,50	171,00	45 243,38	9 562,12	54 805,50	RTS II / 2024
50	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm - parking	m2	320,50	180,00	44 059,16	13 630,84	57 690,00	RTS II / 2024
51	565171212R00	Podklad z obal kamen.ACP 22+, ACP16+, š.nad 3 m, tl. 11 cm - komunikace	m2	864,80	754,00	581 068,30	70 990,90	652 059,20	RTS II / 2024
52	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - sjezdy	m2	392,20	171,00	55 364,91	11 701,29	67 066,20	RTS II / 2024
53	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - chodníky	m2	638,20	228,00	122 944,41	22 565,19	145 509,60	RTS II / 2024
54	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm - sjezdy	m2	392,20	180,00	53 915,76	16 680,24	70 596,00	RTS II / 2024
55	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.8 cm - přej. polštáře	m2	15,00	208,00	2 782,60	337,40	3 120,00	RTS II / 2024
56	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - komunikace	m2	997,50	171,00	140 812,09	29 760,41	170 572,50	RTS II / 2024
57	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm - komunikace	m2	864,80	180,00	118 884,12	36 779,88	155 664,00	RTS II / 2024
58	567123114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 tl.15 cm - přej. polštáře	m2	15,00	390,00	5 313,28	536,72	5 850,00	RTS II / 2024
59	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	2 363,40	36,00	0,00	85 082,40	85 082,40	RTS II / 2024
60	69366055	Geotextilie netkaná 63/30 T, 300 g/m2 - sjezdy	m2	392,20	40,00	15 688,00	0,00	15 688,00	RTS II / 2024
61	69366055	Geotextilie netkaná 63/30 T, 300 g/m2 - chodníky	m2	638,20	40,00	25 528,00	0,00	25 528,00	RTS II / 2024

62	69366055	Geotextilie netkaná 63/30 T, 300 g/m2 - přej polštář	m2	15,00	40,00	600,00	0,00	600,00	RTS II / 2024
63	69366055	Geotextilie netkaná 63/30 T, 300 g/m2 - komunikace	m2	997,50	40,00	39 900,00	0,00	39 900,00	RTS II / 2024
64	69366055	Geotextilie netkaná 63/30 T, 300 g/m2 - parking	m2	320,50	40,00	12 820,00	0,00	12 820,00	RTS II / 2024
65	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhtutnění tloušťky 15 cm - přej. polštáře	m2	15,00	171,00	2 117,48	447,52	2 565,00	RTS II / 2024
57 Kryty šterkových a živichých pozemních komunikací a zpevněných ploch						278 863,25	27 275,95	306 139,20	
66	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm - komunikace	m2	864,80	306,00	241 261,09	23 367,71	264 628,80	RTS II / 2024
67	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 - komunikace	m2	864,80	21,00	16 344,72	1 816,08	18 160,80	RTS II / 2024
68	573111123R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,70 kg/m2 - komunikace	m2	864,80	27,00	21 257,43	2 092,17	23 349,60	RTS II / 2024
59 Dlažby pozemních komunikací a ploch						659 503,07	305 609,43	965 112,50	
69	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm - chodníky	m2	463,10	285,00	21 367,11	110 616,39	131 983,50	RTS II / 2024
70	5924511900	Dlažba betonová zámková 200 x 200 x 60 mm přírodní - chodníky	m2	430,80	312,00	134 409,60	0,00	134 409,60	RTS II / 2024
71	592451151	Dlažba betonová zámková SPL pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm červená - chodníky	m2	32,30	558,00	18 023,40	0,00	18 023,40	RTS II / 2024
72	597661111R00	Kamenná kostka dlážděn.do lože C-/7,5 tl.10cm kostky drobné (10/10) - přej. polštáře	m2	1,60	2 202,00	2 701,54	821,66	3 523,20	RTS II / 2024
73	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 4 cm - přej. polštáře	m2	15,00	478,00	2 868,13	4 301,87	7 170,00	RTS II / 2024
74	592451188	Dlažba betonová zámková 100 x 100 x 80 mm červená - přej. polštáře	m2	15,00	409,00	6 135,00	0,00	6 135,00	RTS II / 2024
75	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm - parking	m2	320,50	315,00	15 573,50	85 384,00	100 957,50	RTS II / 2024
76	592452570	Dlažba zatravňovací přírodní v. 80 mm - parking	m2	301,80	651,00	196 471,80	0,00	196 471,80	RTS II / 2024
77	592451170	Dlažba betonová zámková 200 x 100 x 80 mm přírodní - parking	m2	18,70	340,00	6 358,00	0,00	6 358,00	RTS II / 2024
78	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm - sjezdy	m2	392,20	315,00	19 057,49	104 485,51	123 543,00	RTS II / 2024
79	592451158	Dlažba betonová zámková SLP pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm červená . sjezdy	m2	20,40	613,00	12 505,20	0,00	12 505,20	RTS II / 2024
80	592451171	Dlažba betonová zámková 200 x 100 x 80 mm červená - lem sjezdů v chodníku	m2	2,00	403,00	806,00	0,00	806,00	RTS II / 2024
81	592451187	Dlažba betonová zámková 200 x 100 x 80 mm přírodní - sjezdy	m2	60,50	340,00	20 570,00	0,00	20 570,00	RTS II / 2024
82	592452570	Dlažba zatravňovací přírodní v. 80 mm- sjezdy	m2	311,30	651,00	202 656,30	0,00	202 656,30	RTS II / 2024
81 Potrubí z trub betonových						322,11	186 087,89	186 410,00	
83	817311121R00	Montáž tvarovek betonových odbočných DN 150	kus	35,00	5 326,00	322,11	186 087,89	186 410,00	RTS II / 2024
91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						420 621,56	223 943,74	644 565,30	
84	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	482,50	501,00	124 839,62	116 892,88	241 732,50	RTS II / 2024
85	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	239,90	156,00	37 424,40	0,00	37 424,40	RTS II / 2024
86	59217480	Obrubník silniční přechodový L-P 1000/150/150-250	kus	29,00	414,00	12 006,00	0,00	12 006,00	RTS II / 2024
87	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	213,60	138,00	29 476,80	0,00	29 476,80	RTS II / 2024
88	919723212R00	Zálivka spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla - přej. polštáře	m	16,00	107,00	543,39	1 168,61	1 712,00	RTS II / 2024
89	919735113R00	Řezání stávajícího živichného krytu tl. 10 - 15 cm	m	51,50	107,00	2 997,24	2 513,26	5 510,50	RTS II / 2024
90	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 - záhonové	m	583,60	390,00	130 191,85	97 412,15	227 604,00	RTS II / 2024
91	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	583,60	136,00	79 369,60	0,00	79 369,60	RTS II / 2024
92	915711112RU1	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé - rozdělení park. míst	m	58,00	64,00	1 835,57	1 876,43	3 712,00	RTS II / 2024
93	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm - znak 225	m2	1,00	507,00	188,04	318,96	507,00	RTS II / 2024
94	919723212R00	Zálivka spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	51,50	107,00	1 749,05	3 761,45	5 510,50	RTS II / 2024
S Přesuny suti						0,00	169 098,10	169 098,10	
95	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km (beton)	t	156,80	21,00	0,00	3 292,80	3 292,80	RTS II / 2024
96	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km - beton (dalších 27 km)	t	4 233,60	7,00	0,00	29 635,20	29 635,20	RTS II / 2024

97	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km - živice	t	263,80	21,00	0,00	5 539,80	5 539,80	RTS II / 2024
98	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (+27km) - živice	t	7 122,60	7,00	0,00	49 858,20	49 858,20	RTS II / 2024
99	979082314R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 2000 m (2x) - meziskladka - sa	t	1 032,20	50,00	0,00	51 610,00	51 610,00	RTS II / 2024
100	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4 166,01	7,00	0,00	29 162,10	29 162,10	RTS II / 2024
Celkem:								5 880 000,60	

Poznámka: